２０２４年３月 5 日

東京都アーチェリー協会

加盟団体各位

東京都アーチェリー協会

 会長  松本  洋平

  （公印省略）

２０２３年度春季強化合宿参加者決定について

春寒の候、加盟団体の皆さまにおかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につき下記の通り参加者が決定しましたのでご報告します。

なお、参加予定生徒がやむを得ず参加できない場合は、すみやかにその旨をご連絡くだ

さい。

記

女子２名

中田  志穏        東京都立松が谷高等学校

内山  心菜        山脇学園高等学校

男子９名

河西  大心        獨協高等学校

エメリー小澤  莉亜武   ｱﾒﾘｶﾝ･ｽｸｰﾙ･ｲﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ
髙野  喜晴        東京都立武蔵高等学校

出牛  侑弥        日本工業大学駒場高等学校

外崎  勇咲        日本工業大学駒場高等学校

本田  伊織        日本工業大学駒場高等学校

竹内  大空        東京都立第四商業高等学校

鈴木  颯真        東京都立第四商業高等学校

大久保  将真       東京都立第四商業高等学校

以  上

                    (問い合わせ先 )

東京都立第四商業高等学校  佐富  久美

 TEL 03-3990-4221